АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  26.12.2018______№ 38-р        

 307550, Курская область,  Хомутовский район с.Гламаздино
	


	О графике приема граждан по личным вопросам работниками Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района в 2019 году


	



В целях совершенствования работы с обращениями граждан, принятия необходимых мер по защите их прав и законных интересов, оперативного решения обращений, заявлений и предложений:


1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам работниками Администрации Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района в 2019 году.

2. Разместить график приема граждан по личным вопросам  работниками Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района в 2019 году на официальном сайте муниципального образования  «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области  в сети «Интернет».
           3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района                                                                   Н.В.Соболев
 Утвержден

                                                                                                  распоряжением Администрации
Гламаздинского сельсовета
                                                                                                           Хомутовского района

                                                                                              от 26 декабря 2018 года №38-р
График

приема граждан по личным вопросам работниками 

Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района 
в 2019 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника, ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Часы приема

	1
	Соболев Николай Владимирович
	Глава Гламаздинского сельсовета Хомутовского района 
	Вторник
Четверг


	10-00-

12-00

   11-00 –

13-00

	2
	Юдина Валентина Ивановна
	 Заместитель Главы Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района 
	 Среда
Пятница
	10-00-

11-00

11-00-

12-00



	3
	Шевцова Наталия Ивановна
	 Начальник отдела Администрации Гламаздинского сельсовета
	Понедельник 
	10-00-

11-00


Прием граждан по личным вопросам осуществляется по предварительной записи по телефону: 8(471-37)3-82-82.
Запись на прием проводится ежедневно с 9-00 до 17-00.
Прием проходит по адресу: 307550, Курская область,  Хомутовский район, с.Гламаздино, ул. Центральная, д.35б. 
